
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATTICA

Decreto n. "(3..2,
Anno 2025

IL RETTORE
VISTO il bando di concorso, emanato con D.R. n. 840 del 24/10/2025, ai fini

dell'immatricolazione al primo anno in corso del Corso di laurea in Scienze
e tecniche psicologiche (classe L-24R) per l'anno accademico 2025/2026;

CONSIDERATO che il D. R. n 924 del 20/11/2025 all'art. 2 prevede che "I posti rimasti
vacanti a seguito della dichiarazione di decadenza dei candidati di cui
all' elenco deII'art. 1 del presente decreto, possono essere utilizzati per
incrementare la quota di 12 posti nell'ambito della selezione di cui al D.R.
840 del 24/10/2025."
il D. R. n 840 del 24/10/2025 con il quale il dottoGaetano Martini è stato
nominato Responsabile del Procedimento Amministrativo per la gestione del
concorso di ammissione al Corso di studi in Scienze e tecniche psicologiche
(classe L-24R) per l'A.A. 2025/2026;
il D.R. n. 925 del 20/11/2025 con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice per la valutazione dei titoli e la redazione della graduatoria di
merito secondo i criteri di cui all'art. 4 del bando D.R. 840 del 24/10/2025;
i verbali della Commissione relativi alla correzione della prova (prot. n.
35205/2025 del 24/11/2025);
necessario procedere all'approvazione degli atti;
del Responsabile del Procedimento Amministrativo;

VISTO

VISTO

VISTI

RITENUTO
SU PROPOSTA

DECRETA

Articolo l
È approvata la graduatoria, che è parte integrante del presente provvedimento, formulata dalla
Commissione al fine della copertura dei n. 12 posti messi a bando con D.R. 840 del 24/10/2025
incrementati, come da previsione dell'art. 1 del medesimo bando, degli ulteriori 28 posti resisi
disponibili per effetto del D.R. 924 del 20/11/2025 ai fini dell'immatricolazione al corso di laurea
in Scienze e tecniche psicologiche (Classe L-24R) per l'a.a. 2025/2026.

Poso Codice fiscale Data di Punteggio Punteggiò Punteggio Ammessola O.F.A. Notenascita Sezione 01 sezione 03 TOLC

I BRSGLI06A47***** 07/01/2006 7,75 6,25 39 SI NO
2 DDCSMLOIB 14***** 14/02/2001 6.25 3,75 27,5 SI NO
3 RSSVNT05S 15***** 15/11/2005 1,5 6,25 25,75 SI SI
4 MRNNMR06T51 ***** 11112/2006 3,75 3,25 24,75 SI SI
5 CPTCHR8IE46***** 06/05/1981 IO 6,25 24,5 SI NO
6 GRFFNC06CI7***** 17/03/2006 5 5 23,75 SI NO
7 VRVBRN02HI2***** 12/06/2002 4 2 20,5 SI SI
8 NFRFMN99B56***** 16/02/1999 5 3,75 19,5 SI NO
9 FRMMRN06S60***** 20/11/2006 6,75 5,25 19 SI NO
IO LNGTTVOIR47***** 07/10/2001 6,25 1,5 18,25 SI NO

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
ISAN 1T75 8053 7274 3700 0001 0409621



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
01CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA DIDATTICA

Poso Codice fiscale Data di Punteggio Punteggio Punteggio Ammesso/a O.F.A. Notenascita Sezione tll sezione 03 TOLC

II PRRRLS06L55***** 15/07/2006 7,5 3,25 18 SI NO
12 FNDGLl06T52***** 12/12/2006 5,25 0,5 16,25 SI NO
13 MGNGRG06S63***** 23/11/2006 7 2,25 15,25 SI NO
14 RSCLTZ05R57***** 17/10/2005 5 3 15 SI NO Precede per punteggio sezione OI
15 SRGGLl04L51 ***** 11/0712004 4,25 1,5 15 SI SI Precede per punteggio sezione OI
16 MNFGLl06S49***** 09/11/2006 2,5 2,5 15 S[ S[
[7 RIONLN05A67***** 27/01/2005 5,25 3,75 14,75 S[ NO
18 TRNMLY05M65***** 25/08/2005 3,75 3,75 14 S[ S[

19 SVNLGUOIH26***** 26/06/200 [ 6,5 3,75 13,75 SI NO
20 BRSCHR06R59***** 19/10/2006 7,75 4 13 SI NO
21 CSLMLN06D67***** 27/04/2006 5,25 0,25 IO SI NO

22 CCCRSN85C49***** 09/03/1985 2,75 0,75 8,5 S[ S[

23 MTNGRZ06L67***** 27/07/2006 5 2,25 8 SI NO Precede per punteggio sezione OI
24 FRRRSR04D04***** 04/04/2004 3,75 2,5 8 S[ SI

25 CTGVGN98S43***** 03/11/1998 7 0,75 7,5 S[ NO Precede per punteggio sezione OI

26 FRNFLR03S09***** 09/11/2003 2,5 2,5 7,5 S[ SI

27 STNCLD04S58***** 18/1112004 1,5 1,5 6,75 S[ SI
28 CPRMSS06R58***** 18/10/2006 2,5 I 5,25 SI SI

29 MRRLSN86S54***** 14/11/1986 5 1,25 5 S[ NO

30 VNTPRZ63T54***** 14/12/1963 O O -0,75 S[ S[

Articolo 2
I candidati classificati dal n. 1 al n. 30 sono dichiarati vincitori ed ammessi all'immatricolazione
al corso di laurea in Scienze e tecniche psicologiche (Classe L-24R) per l'a.a. 2025/2026.

Articolo 3
I candidati di cui all'art. 2 dovranno formalizzare l'immatricolazione con la procedura on line,
entro e non oltre il 09 dicembre 2025, ai sensi dell'art. 7 del bando di concorso. La mancata
presentazione della domanda di immatricolazione comporta l'esclusione dalla graduatoria ai sensi-~---dell'art. 8 del bando di concorso. (/ / ~ ~'''-.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale dell' Ateneo. J' >/' -' - " \
I RET ORt ! )

Cassino, 2 7 MOV. 2025 /f.of. ~arc( i~~lr~~,I~;\~.f

Il Responsabile del / 11{ol!~~,,':_--I- '/,.'~~~~':_':"'----

P'qf~?O (

Viale dell'Università - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776310562
VelP Sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75 B053 7274 3700 0001 0409621


